UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ  NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBC&TCPCP

V/v kiểm điểm trách nhiệm đối với tập

thể, cá nhân liên quan để xảy ra những

sai phạm, khuyết điểm tại Công ty cổ

phần Thuốc lá và Thực phẩm Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Thông báo số 49/TB-UBND ngày 16/02/2020 Kết luận Phiên họp

giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 14/02/2020 giao Sở Nội

vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Chủ tịch UBND

tỉnh xử lý trách nhiệm đối với bà Phạm Hồng Thuận, Chủ tịch HĐQT - Người đại

diện quản lý phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Thuốc lá và Thực phẩm Bắc

Giang giai đoạn từ năm 2007 đến tháng 3/2018;

Sở Nội vụ đề nghị Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức kiểm điểm

trách nhiệm đối với tập thể, cá nhân liên quan để xảy ra những sai phạm, khuyết

điểm tại Công ty cổ phần Thuốc lá và Thực phẩm Bắc Giang; đồng thời, nghiên

cứu, đề xuất nội dung xử lý trách nhiệm đối với bà Phạm Hồng Thuận. Kết quả gửi

Sở Nội vụ trước ngày 25/3/2020 để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Lưu VT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCBC&TCPCP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-03-16T14:14:12+0700

		2020-03-16T16:57:46+0700

		2020-03-16T16:58:11+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-16T16:58:42+0700